
NESMĚŇKA pořádá:  

Víkend v lázních Bad Füssing 
                     

17. – 20. května 2024  

 

Cena : cca   4 000,- Kč 
Záloha 2 000,- Kč, platba při přihlášení! 

 

 

               
 
 
 
   
 
 
 

Bad Füssing je proslulé lázeňské městečko v Německu. Nachází se asi 30 km jižně  
od Pasova, nedaleko rakouských hranic. Nejedna slavná osobnost zde využila léčivých 
účinků zdejších vod.  

Sirný termální pramen zde vyvěrá z hloubky 1000m o teplotě 56°C. Tato teplota je 
regulována a můžete tak své tělo vystavit léčebným účinkům o teplotě 27 až 42°C. Zřídlo 
obsahuje natrium, hydrogenkarbonáty a chloridy s podílem fluoridu. Proto jsou lázně vhodné 
k léčbě pohybového aparátu, bolestí páteře, poúrazových stavů, chronických bolestí, artrózy  
a onemocnění kloubů, gynekologických potíží, onemocnění zažívacího traktu, poruch 
látkové výměny, onemocnění nervového systému a psychosomatických obtíží nebo stavů 
slabosti.  
Více informací najdete na: www.bad-fuessing.de 
 

Lázně Europatherme 

Na ploše 3000 m² je 19 krytých a venkovních bazénů s termální vodou o teplotě 29 - 39°C. Najdete 
zde masážní sprchy, plavecký bazén, sauny a parní lázně, odpočinkové zóny s lehátky, 
občerstvení. Vnitřní i venkovní prostory jsou otevřeny út.;+ čtv.+sob.+ned.: 7:00 – 19:00 hod 

ponděli+středa + pátek: 7:00 – 22:00 hod 

 
 

Therme I  

Na ploše 1600 m² je 12 krytých a venkovních bazénů s termální vodou o teplotě 29 - 42°C. Zařízení 
obdobné jako v Europatherme. pondělí-pátek a neděle: 8:30-18:00 Sobota : 8:30-21:00 

 

Johanesbad 
Plocha 4500 m². Lázně čerpají termální minerální vodu z hloubky 1060 m (pramen Johannesquelle). 
Teplota vody 24 - 39°C. 
13 bazénů, sirný, vulkánový vířivý, bazén s mořskými vlnami, hypertermální bázén (léčba revmatu), 
plavecký bazén, Kneippův studený bazének na lázeň nohou. Od 07.02.2022: Po - Ne (kromě So) 8:00 

- 17:00, So 8:00 - 20:00 

http://www.bad-fuessing.de/


 

 

 

Pátek : odjezd -  ČB 10.00 u nádraží, Velešín -10.30 u marketu Penny 

předpokládaný příjezd do Bad Füssingu v 15.00 hod. 
lázně Europa Therme od cca 16.00 hod. 
 
Sobota: lázně Johannesbad Therme. Společné posezení v pizzerii. 
 
Neděle: lázně Therme 1,  
 
Pondělí:  výběr lázní dle vlastního uvážení. Odjezd do ČR v 14:00,  předpokládaný příjezd 
do Velešína kolem 17.00 do ČB 17.30 

 

 
Cena obsahuje: 
 

- ubytování na tři noci v penzionu. 
- dopravu minibusem na trase ČB,Velešín - Bad Füssing a zpět 
- vodní gymnastika v každou celou hodinu s cvičitelem 

 
Cena neobsahuje:  

Vstupy do termálních parků,  příplatek za jednolůžkový pokoj, dle zvoleného ubytování 

 
 

Fakultativně:  
- sauny v areálech lázní  
- sportovně rekondiční masáž s použitím éterických a rostlinných olejů v ceně 580,- Kč 
/40min. 
- relaxační masáž obličeje a hlavy s ošetřením Bio fáze 350,- Kč  
- lymfodrenáž hlavy v ceně 600,- Kč /50min. 
(na masáže se, prosím objednejte předem z důvodu omezené kapacity) 
 
 

 

Při přihlášení nám nezapomeňte sdělit Vaše CELÉ JMÉNO, DATUM 
NAROZENÍ, KONTAKTNÍ ÚDAJE a Váš zájem o masáž.  
Pro Vaši cestu je nutné zajistit si cestovní pojištění! 
 
 

Kontakt: 

Jana Soukupová, Nesměňka 

Sídliště 463, 382 32 Velešín 

Telefon: 605 339 338 

Email: soukupova.nesmenka@centrum.cz 

www.nesmenka.mysteria.cz 

 

mailto:soukupova.nesmenka@centrum.cz
http://www.nesmenka.mysteria.cz/

